

OBJEDNÁVKA č. 2024/GO0/07/0002473

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená: [REDACTED] ředitel VZ Bedřichov

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDACTED]

Dodavatel:

NANO PLM+, s.r.o.

se sídlem Chudenická 1059/30, 10200, Praha 15 - Hostivař

IČO: 29217547, DIČ: CZ29217547

kontaktní osoba: [REDACTED]

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Čištění podlahy s proti skluzem v prostorách bazénu dle cenové nabídky
2. Za splnění služby se sjednává cena: 70.630,00Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději 6. listopadu 2024.
4. Místem plnění je VZ Bedřichov-WLC, Bedřichov 34, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- poskytnout objednateli záruku za jakost provedení v délce trvání 6 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **21 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne 4. listopadu 2024

Za objednatele

.....

.

ředitel VZ Bedřichov

Příloha č. 1: Cenová nabídka

Dodavatel
NANO PLM+, s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 00 Praha
Česká republika
IČ: 29217547 DIČ: CZ29217547



Kontaktní údaje

E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
Web: nanoplml.eu

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

[REDACTED]
[REDACTED]
SWIFT: FIOBCZPP

Cenová nabídka

CN20240042



Odběratel

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
Magnitogorská 1494/12
101 00 Praha
Česká republika
IČ: 00000582 DIČ: CZ00000582

Dodací adresa:

Hotel VZ Bedřichov
Bedřichov 62
543 51 Špindlerův Mlýn
Česká republika

Datum

vystavení: **03.10.2024**
platnosti do: **17.10.2024**

sledujte platnost cen.nabídky v současné situaci nelze ceny déle zaručit
po uplynutí platnosti cen.nabídky je nabídka pouze orientační
před započítáním realizace účtujeme zálohovou fakturaci ve výši max.50% celkové ceny, splatné do 7 dnů od vystavení dokladu, splatnost konečné fakturace je max.14 dní od data realizace

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
odmaštění	214,0000	m2	43,0000	21	9 202,00	1 932,42	11 134,42
neutralizace, oplach	214,0000	m2	20,0000	21	4 280,00	898,80	5 178,80
strojní hloubkové čištění	214,0000	m2	127,0000	21	27 178,00	5 707,38	32 885,38
neutralizace, oplach	214,0000	m2	20,0000	21	4 280,00	898,80	5 178,80
ochrana povrchu s protiskluzovým efektem	83,0000	m2	210,0000	21	17 430,00	3 660,30	21 090,30
neutralizace, oplach	83,0000	m2	20,0000	21	1 660,00	348,60	2 008,60
doprava	440,0000	km	15,0000	21	6 600,00	1 386,00	7 986,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	70 630,00	14 832,30	85 462,30
CELKEM	70 630,00	14 832,30	85 462,30

Cena celkem: **85 462,30 Kč**